



## Forslag på Miljøvernprisen 2019

Elevrådet ved Solberg skole foreslår Solberg skole for arbeidet med skolehage og kompostering til årets miljøvernpris.

Solberg skole jobber aktivt for å ha en skolehage der alle trinn er involvert i planting, stell og høsting. Hvert trinn har egne oppgaver som skal utføres gjennom året. I år har vi plantet gulrøtter, poteter, urter, reddiker, tomater, bringebær og epler.

I tillegg har SFO og faget mat og helse et samarbeid om kompostering. SFO og mat og helse komposterer alt matavfall. 4.trinnsklubben på SFO har i oppgave å ta komposteringen ut og blande det med jorda i skolehagen.

Håper at skolehage og komposteringsprosjektet ved Solberg skole kan få miljøvernprisen i 2019, slik at vi kan jobbe videre med dette bærekraftige arbeidet.

Mvh. elevrådet ved Solberg skole.

## Nominasjoner til Barn og unges miljøvernpris 2019:

**Fra:** Aksel Gøytil Bødtker [mailto: ]

**Sendt:** mandag 21. oktober 2019 18.28

**Til:** Siri Gilbert

**Emne:** SV: Ås kommune ønsker tips til kandidat barn og unges miljøvernpris 2019

Hei!

For en slik pris vil jeg foreslå Inga Synøve Løtveit Koppang. Hun har vært medlem av Natur og ungdom lenge, og er nå leder for lokallaget i Ås.

Mvh. Aksel

**Fra:** Daniel Martinsen [mailto: ]

**Sendt:** torsdag 7. november 2019 20.02

**Til:** Siri Gilbert

**Emne:** Re: Innlegg på medvirkningsmøte om klima- og energiplan?

Hei og sorry for litt sent svar.

### **Elevrådet ved Ås Ungdomsskole 2018/2019.**

Elevrådet ved Ås Ungdomsskole har jobbet aktivt med å ta vare på miljøet i samarbeid med ledelsen.

Vi fikk på plass flere gjenvinningssøppelkasser rundt på skolen, slik at det skal være lettere å gjenvinne søppel.

Vi oppfordret også til å delta på den nasjonale klimastreiken 22.mars og sammen med Spire Ås arrangerte vi klimastreik den 15.mars, noe som ble vellykket med stort oppmøte og engasjement.

### **Ås Natur og Ungdom**

Ås NU har lenge vært inaktive, men etter nyttår startet de opp arbeidet sitt igjen. De har markert seg på sosiale medier, stått på stand og reklamert mye.

De har også deltatt og arrangert på streiker, hatt vegetarfester og vært medarrangør på mange andre arrangementer.

Dette har vært mye en oppstartsfase, men de har fått gjort mye på kort tid. I årene fremover kommer de også til å jobbe enda mer aktivt for et bedre klima og miljø.

Med vennlig hilsen,

**Daniel Martinsen**